
Cíl Spolku rodičů a příznivců KG 

Cílem Spolku rodičů a příznivců KG je  

• stát po boku vedeni KG  

• podporoval aktivity školy, které jsou důležité pro její plnohodnotné fungování a zajímavé pro 

studenty, ale KG je nemůže financovat ze svého rozpočtu 

• podporovat vedení KG při jednání se zřizovatelem a s financujícími a dohlížejícími subjekty   

 

Hlavními aktivitami, které Spolek díky příspěvkům rodičů tradičně podporuje jsou následující: 

- školní ples a školní akademie  

- adaptační pobyty 

- sportovní aktivity – lyžařské, cyklistické, vodácké a další kurzy 

- odměny a doprava studentů na soutěže   

- výměnné pobyty, přenášky a další vzdělávací akce    

- jednorázové investiční akce přesahující finanční možnosti školy   

 

Příspěvek na studenta a školní rok pro školní rok 2024/2025 sněm Spolku stanovil na 700 Kč na žáka. Je 

možný i příspěvek vyšší. V případě sociální nouze je možný příspěvek nižší dle možností rodinného 

rozpočtu. 

Předem děkuji za zaslání Vašeho příspěvku na účet Spolku číslo 160758638/0300 (Prosím neposílejte na 

účet školy společně se školným. Pokud jste tak již učinili, částku si přepošleme na účet Spolku, ale 

komplikuje to práci paní hospodářce).  

Na zaplacené příspěvky přesahující 700 Kč na rodinu rádi vydáme potvrzení pro daňové účely, prosím 

pošlete email s žádosti o vystavení potvrzení na email ekonom@krestanskegymnazium.cz.  

Prosím, mějme na paměti, že podpora Spolku rodičů je zásadní pro celou řadu tradičních aktivit školy a 

doufám, že i v letošním roce se je podaří s naší pomocí realizovat. 

Předem děkuji všem, kteří Spolek finančně podporují. 

 

S pozdravem,  

Jiří Steif, jednatel Spolku rodičů a příznivců KG 

V Praze, 16.11.2024 

 

mailto:ekonom@krestanskegymnazium.cz

